



Diário Municipal

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0293, QUINTA-FEIRA, 06 DE SETEMBRO DE 2018 [PÁG. 01/01]

SUMÁRIO EXTRATO DE ADESÃO:

Páginas......01/01

EXTRATO DE ADESÃO

EXTRATO. SOLICITAÇÃO DE ADESAO Nº 002/2018. A Prefeitura Municipal de Passagem Franca – MA, através do Gabinete do Prefeito, atendendo a solicitação da Secretaria Municipal de Saúde, informa a quem possa interessar QUE: conforme necessidade da Secretaria Municipal de Saúde, disposta no MEMO º 001.04092018, de 04 de setembro de 2018, SOLICITOU, via oficio ao ORGÃO GERENCIADOR, na pessoa da Senhora Záira Freitas Ferreira - Secretaria Municipal de Finanças, do Município de São Domingos do Maranhão (MA), ADESÃO na forma de CARONA, à ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 006/2018, de 16 de julho de 2018, divulgada no DOE, na edição nº 148 de 08 de agosto de 2018, seção publicações de Terceiros, conforme PREGÃO PRESENCIAL: Nº 021/2018 - SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS - SRP, aberto através do Processo Administrativo nº 02.1405.0001/2018, Tipo Menor Preço/Item, com o OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS para o futuro e eventual aquisição de veículos automotivos zero km do tipo: passeio, caminhonete e ambulância pra atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde,, o qual foram registrados os preços da empresa vencedora: DIMENSÃO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS EIRELI (DIMENSÃO DISTRIBUIDORA) CNPJ: 02.956.130/0001-28 detentora do registro, localizada à AV INDUSTRIAL GIL MARTINS, Nº 1203, PIO XII, TERESINA – PI Inscrição Estadual: 19442757-9, sendo também enviado ofício à empresa vencedora para manifestação do interesse em atender as demanda desta Secretaria, o qual aguardamos LIBERAÇÃO do ÓRGÃO GERENCIADOR e termo de aceite da vencedora para podermos efetivar a referida adesão nos ditames da Lei 8.666/93 e alterações e leis vigentes. Passagem Franca (MA) em 04 de setembro de 2018. Marlon Saba de Torres – Prefeito Municipal.

ESTADO DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL

Praça Presidente Médice, 503, Centro CEP: 65.680-000 – Passagem Franca – MA Site: www.passagemfranca.ma.gov.br **Marlon Saba Torres**

Prefeito

Léia Santos Costa Alencar

Sec. Administração

Leyla Andréa Saba de Torres Pereira

Sec. Finanças

Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017